微语合作协议
甲方：
地址：
联系电话：
乙方：北京微语天下科技有限公司
地址：北京市海淀区苏州街33号14层1420
联系电话：13311156272
乙方银行开户信息：
账户名：北京微语天下科技有限公司
开户行：上海浦东发展银行股份有限公司北京富力城支行
账  号：9138 0154 8000 11760
甲乙双方经友好协商，乙方向甲方提供 _微语_（以下统称“本软件”） 并甲方享有乙方提供的连带服务，根据《中华人民共和国民法典》及其他法律法规签订本合同，并由双方共同恪守。条款如下：
1、 合同价款及有效期
乙方提供本软件产品__1__套，不限使用人数，软件产品总价款含税为：xxx元人民币（人民币xxx整）。
本合同有效期为一年，自____年___月___日起至____年___月___日止。
2、 交付内容
以实际发布的微语docker平台版镜像为准。
3、 付款及退款
合同签订后，甲方支付合同价款50%，即xxx元（人民币xxx元整），乙方开具相同数额专用发票（1%税点）。乙方为甲方提供有效期30天平台试用版激活key。
30天内，如甲方提出退款，乙方支持无理由退款。30天之后，甲方支付剩余款项，即xxx元（人民币xxx整），乙方开具相同数额专用发票（1%税点）。乙方为甲方提供正式版平台激活key。提供正式版激活key之后，不再支持退款。
4、 使用授权与合规
（1）乙方授予甲方永久的、免费的、全球范围的、不可转让的、不可撤销的使用本软件的权限。乙方同意甲方将本软件集成至甲方相关软件产品中，用于甲方与甲方客户进行客服对话使用。
（2）禁止未经许可二次销售：未经乙方事先书面许可，甲方不得对本软件（含其任何组成部分、激活Key、镜像等）进行二次销售、转售、出租、出借、转让、分发或以其他方式向第三方提供授权、分许可或变相提供同等权益。
（3）禁止用途：甲方严禁将本软件用于或变相用于含有木马、病毒等恶意代码传播，或用于色情、赌博、诈骗等违法违规业务/活动，以及任何其他违反法律法规、监管要求或侵害第三方合法权益的行为。
[bookmark: _GoBack]（4）违约处理：如甲方违反上述约定，乙方有权立即中止服务/停止交付或支持，并有权解除合同；由此引发的全部法律责任、行政处罚、第三方索赔、损失及费用（含律师费、公证费、差旅费等）由甲方承担；乙方因此遭受损失的，甲方应予以赔偿。
5、 服务项目
(1) 乙方在工作时间内随时为甲方以微信、电话、QQ客服、电子邮件方式免费提供所买产品的服务与技术支持维护，提供实时响应解决。
(2) 在非工作时间，如遇甲方紧急需求，乙方应及时响应，并协商解决办法
(3) 乙方保证所售软件不会侵犯任何第三方权利。
(4) 一年内免费升级，一年后可选支付15%/年维护费，包括：bug修复、版本升级、远程协助（不含运维，仅提供协助）等。
六、争议解决方式
1．双方合同履行过程中发生争议，双方应协商解决或请求调解，否则应提交原告所在地人民法院诉讼解决。
　　2．未尽事宜双方友好协商解决。
七、本合同正本一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字盖章后生效。 (
乙方：
北京微语天下科技有限公司
（签章）
签字人：_____________________
日期：_______________________
) (
甲方：
（签章）
签字人：_____________________
日期：_______________________
)